江苏南京关于2010年上半年计算机等考报名通知计算机等级

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F_E5_8D_97_E4_c98_644746.htm 全国计算机等级考试

江苏地区考试报名中心 计考 [2010] 1 号 关于2010年上半年 全

国计算机等级考试报名工作的通知 各相关单位、各位考生：

全国计算机等级考试是由教育部考试中心举办，用于测试应

试人员计算机应用知识与能力的等级水平考试。随着计算机

技术在我国各个领域的推广、普及，越来越多的人开始学习

计算机知识，许多用人部门已将具有一定的计算机知识与能

力作为考核和录用工作人员的标准之一。因此，教育部决定

举办全国计算机等级考试，其目的在于推进计算机知识的普

及，促进计算机技术的推广应用，以适应社会主义经济建设

的需要，为用人部门录用和考核工作人员服务。 2010年下半

年全国计算机等级考试(第31次)报名工作已经开始。根据教

育部考试中心的要求，为做好此次考试工作，现将有关具体

事宜通知如下： 一、考试等级(类别)及考试时间 2010年下半

年全国计算机等级考试(第31次)各等级(类别)笔试开始时间

为3月27日上午9：00，具体考试等级(类别)和时间如下表：等

级（类别）代码笔试时间（分钟）上机时间（分钟）一

级B1390一级WPS OFFICE1490一级MS OFFICE1590二级（C

）249090二级（VISUALBASIC）269090二级

（VISUALFOXPRO）279090二级（JAVA ）289090二级

（ACCESS ）299090二级（VISUAL C ）619090二级（Delphi

）629090三级（PC技术）3312060三级（信息管理技术

）3412060三级（网络技术）3512060三级（数据库技术

）3612060四级网络工程师41120暂无上机 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com